
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Usnesení z 19. jednání 

Komise pro mládež a sport 

Rady Olomouckého kraje 

ze dne 27. 8. 2019 
 

KOMISE PRO MLÁDEŽ A SPORT 

 

UKMS/19/1/2019 Program jednání Komise pro mládež a sport 

s c h v a l u j e  

doplněný program jednání Komise pro mládež a sport ze dne 27. 8. 2019 

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

 

UKMS/19/2/2019 Program na podporu sportu, DT1 Podpora sportovních akcí – 2. 
kolo 

d o p o r u č u j e  

ROK rozhodnout o převodu finančních prostředků ve výši 215 000 Kč z tohoto dotačního titulu do 
dotačního Programu na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže v Ok v roce 2019 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

UKMS/19/3/2019 Program na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže 
v Olomouckém kraji v roce 2019 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKMS/19/4/2019 Program na podporu investičních akcí v oblasti sportu – provoz a 
údržba sportovních a tělovýchovných zařízení v Olomouckém kraji 
v roce 2019 

d o p o r u č u j e  

schválit výši dotací u navrhovaných žádostí dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

nevyhovět žádostem žadatelů dle tabulky přijatých žádostí 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

d o p o r u č u j e  

vzít na vědomí informaci o žádostech dle tabulky přijatých žádostí, které byly na žádost žadatele či 
pro nesplnění podmínek stornovány/vyřazeny 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

________________________________________________________________________ 

 

UKMS/19/5/2019 Program na podporu sportovní činnosti v Olomouckém kraji v roce 
2020 

s o u h l a s í  

se zněním Pravidel dotačního programu na podporu sportovní činnosti v Olomouckém kraji v roce 
2020 

 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

________________________________________________________________________ 

 

UKMS/19/6/2019 Koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu Olomouckého kraje na 
období 2019 – 2023  

s o u h l a s í  

se zněním Koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu Olomouckého kraje na období 2019 – 2023 

 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 
 

UKMS/19/7/2019  Žádosti o stanovisko Olomouckého kraje k investičním projektům 
v oblasti sportu 

d o p o r u č u j e  

deklarovat přísliby finanční spoluúčasti Olomouckého kraje projektům předkládaných Radě 
Olomouckého kraje dne 2. 9. 2019 a Zastupitelstvu Olomouckého kraje dne 23. 9. 2019 

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 

_____________________________________________________________________________ 

 

UKMS/19/8/2019 Výběrové řízení na pořadatelství Her X. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2021 

d o p o r u č u j e  

schválit kandidaturu Olomouckého kraje na pořadatelství Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2021 

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/ 0, Zdržel se/ 0 

_____________________________________________________________________________ 

 

V Olomouci dne: 28. 8. 2019 

...……………………..…. 
Petr Kudláček 

předseda komise 


